[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 16 марта 2016  г                                       с. Б.Нагаткино                                                       № 274

Об утверждении муниципальной программы

социально-экономического развития муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области на 2016-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ  «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением  Правительства Ульяновской области от 13.07.2015 № 16/319-П  «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Ульяновской области до 2030 года»,  решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 29.08.2013 № 465 «Об утверждении стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Цильнинский район» на период до 2020 года», в целях обеспечения устойчивого роста качества жизни населения Цильнинского района Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район»  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу социально-экономического развития муниципального образования «Цильнинский  район» Ульяновской области на 2016-2020 годы.

2. Настоящее решение вступает  в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете  «Цильнинские Новости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, правам человека и местному самоуправлению (Карпухин).

	Глава муниципального образования «Цильнинский район»

                                 Х.В.Рамазанов
	         Председатель Совета депутатов

         муниципального образования

         «Цильнинский район»

                                       И.М.Фролова